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Analüüsid 

Palgaanalüüsi taotlusele alluvad taotluse kuupäeva järgi 

 
Nüüd on võimalik juhile kuvada palgaanalüüsi taotlusel töötajaid, kes on perioodi viimase kuupäeva järgi 
tema alluvad. 
Selleks on portaali õiguste malli õiguste ridadele loodud uus väli „Minu tiim (kuupäeva järgi)“, mille saab 
isikupärastamise kaudu välja tuua. Kui vastavad seadistused on tehtud, siis kuvatakse juhile palgaanalüüsi 
taotlusel tema alluvad taotluse kuupäeva järgi. 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

Ametinimetus palgakannete analüüsis 

Palgaanalüüsis „Töötajad kontode lõikes“ ja „Palgakanded“ liikidele on lisatud võimalus määrata periood ning 
kuvada töötaja ametinimetust vastavalt valitud perioodidele. Iga perioodi puhul kuvatakse ametinimetus, 
mis kehtis selle perioodi viimasel kuupäeval. Ametinimetuse saab välja tuua isikupärastamisega. 
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Insaider 

Seotud isikute täiendavad väljad 

„Seotud isikud“ kaarti on täiendatud järgmiste võimalustega: 
 

1. Uus täidetav veerg „Täpsustav info“. 
2. Uus valikvariantidega veerg „Tegevusala“, mis on kasutatav üksnes ÄRIÜHING liigi korral. 
3. Uus valikvariantidega veerg „Omaosaluse %“, mis on kasutatav ainult ÄRIÜHING liigi korral. 
4. „Seose liigi tähis“ on seadistatav – võimalik on määrata, millise liigi juurde antud seose liigi tähis 

kuulub, kas Isik või Ettevõtte liigi juurde. 
5. Seotud isikute kaardil valides liigi, kuvatakse ja on kasutatavad ainult need seose liigi tähised, mis 

vastavad valitud liigile. 
6. Töötaja portaalis kuvatakse erinevat tüüpi seotud isikud eraldi loendites – „Seotud isikud“ ja 

„Majanduslike huvide deklaratsioon“. 
 
Selleks, et isikud ja äriühingud oleksid portaalis eraldi loendites, tuleb taotluse liigi „Seotud isik“ kaardil 
seadistada väli Seotud isiku liik → Ettevõte või Isik. Vastavalt tehtud valikule kuvatakse seotud isikute 
liigid portaalis loendis „Seotud isikud“. 
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Portaal 

Riigikaitseline ametikoht portaali alluvate loendis 

 
Iseteenindusportaali „Minu juhitud tiim“ -> „Töötajad“ on loodud uus väli "Riigikaitseline ametikoht".  
 

 
 
 
Välja saab nähtavale tuua portaali seadete alt „Töötajate loendi väljad“. (välja nr 684). 
 
 

 
 
 
 

Puudumised 

Puudumise spetsifikatsioon taotlusele 

 
Puhkuse taotlusele on lisatud uus väli „Täpsustuse tähis“, kust saab valida lähetuse sihtkoha riigi. Kui riikide 
päevarahad on imporditud, liiguvad päevarahadeks makstavad summad automaatselt palgazurnaali. 
Arvutuse käivitamisel saab töötajale summa kohe välja maksta. Antud väli on lisatud ka puudumiste žurnaali. 
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Selleks, et taotlusele „Täpsustuse tähis“ väli nähtavale tuleks, tuleb rakenduse alade seadistustes sisse 
lülitada marker „Puudumiste spetsifikatsioonid“. 
 

 
 
 
 
 

Taotlused 

Maksimaalne tulumaksuvaba taotlustel 

Tulumaksuvaba taotluse seadistusse on lisatud maksimaalse maksuvaba tulu töötasu liigi seadistus. 
Täiendatud on ankeeti ja maksuvaba tulu taotlust – mõlemale on lisatud väljad, kus saab määrata 
maksimaalse soovitud maksuvaba summa või lülitada sisse marker, kui ei soovita maksuvaba tulu kasutada. 
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TÖR 

Töösuhte real TÖR`i mittesaatmise marker 

Töötaja töösuhte reale on lisatud uus marker „Ei saada TÖR“. Kui marker on lisatud, ei saadeta töötaja 
töösuhte ega lepingu infot TÖR-i - ei käsitsi saatmisel ega TÖR-i tööjärjekorra kandega. 
 

 
 
 
 
 

Tööajatabel 

Lisainfo väli tööajatabeli töötajale 

 
Tööajatabeli töötajate loendisse on lisatud kaks uut välja:  
 

1. Lisainfo tähis  
2. Lisainfo kirjeldus  

 
Väljad saab vajadusel isikupärastamise kaudu nähtale tuua. Lisavälja tähise alla saab kirjeldada erinevad 
väljundid (tähis + kirjeldus), mida on võimalik kasutada iga töötaja real ning kuvada tööajatabeli vaates. 
 
 
 

 
 
 
Tööajatabeli vaates saab vastavad veerud kuvada tööajatabeli kujunduse väljade alt (välja nr 21 ja 22). Nende 
väljade põhjal on võimalik luua ka tööajatabeli filtreid. 
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Tööajatabeli reegel – koormus grupis 

 
Loodud on uus tööajatabeli reegel „Koormus grupis“, millele saab seadistada vajaliku väärtuse, nt 1. Koormus 
grupis peab olema alati 1 (ei tohi olla suurem ega ka väiksem). 
 
Kirjelduses kasutatavad muutujad: 

• %1 – töötaja number 
• %2 – töötaja nimi 

 
 

 
 
 
 
 

Aktipõhise tööajatabeli normtunnid töötajaga seotud protsentide alusel 

 
Nüüd on võimalik aktipõhises tööajatabelis kuvada normtunde vastavalt protsendile, et oleks selge, millises 
ulatuses peab töötaja tööaega täitma, kui tööaeg on osaliselt kapitaliseeritav. 
 

1) Tööajatabeli täitmisel kuvatakse töötaja tööajatabelis: 
 

o Kapitalseerimise ulatus väljal „Projektide %“  
o Kalendaarsed normtunnid 
o Projektide normtunnid, mis leitakse vastu projektide % (normtunnid x projektide %) 
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Selleks, et väljad „Projektide normtunnid“ ja „Projektide %“ nähtavale tuleks, saab seadistada tööajatabeli 
seadistustes „Normtundide liik“ (valik Projektipõhine või Kalendaarne). 
 

 

 
 
 

2) Tööajatabelis esitatud täitmist kontrollitakse ja näidatakse vastu (kapitaliseeritavaid) normtunde. 
Projektides osalemise protsent leitakse „Töötaja protsentide“ loendi alt. 
 

 
 

3) Tööajatabeli aktides kuvatakse sama loogika, mis tööajatabelis  
5) Tööjärjekord automaatsel esitamisel protsentide normtunde vastu täidetud tööajatabeli vastavust 
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Töötaja 

Juhi määramine teisest ettevõttest 

Loodud on uus loend "Välised kasutajad" (leitav otsinguga). Loendisse saab lisada töötaja numbri, nime, 
perekonnanime, ettevõtte e-posti aadressi. Rakendusala seadistuse all on loodud marker "Välised töötajad". 
Välise töötaja saab määrata struktuuri seadistuses juhiks või käsitsi töötaja kaardil juhiks. Juhi valimisel on 
nüüd mõlemas kohas võimalik valida juhi liik – Töötaja või Väline. Vastavalt valikule avaneb kas ettevõtte 
töötajate loend või väliste kasutajate loend. 
Välise juhi tugi on palga/personali loenditest, ülevaadetes, portaali töötajate loendis ja portaali töötaja 
kaardil ning teavituste saatmisel. Portaali kinnitusringid ja juhtide vaade ei toeta väliseid töötajaid. Välisele 
töötajale ei saa külge panna kasutaja ID-d. 
 

 
 

 
 

 

Nimepäevade kuvamine 

 
Rakendusala seadistustesse on lisatud uus marker „Nimepäevad“. Markeri väljalülitamisel ei kuvata töötaja 
kaardi jaotust „Nimepäevad“. 
 

 


